PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2019 года

	№
	105/835-4

	О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Торопецкого с правом решающего голоса

        В соответствии со статьями 24, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями   20, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Порядком

открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям местных референдумов на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26 мая 2017 г. № 63/817-6,  сметами расходов территориальной  избирательной комиссии Торопецкого района на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области, утвержденными  постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района  от 21 июля 2019 года №84/681-4, на основании постановления    избирательной комиссии Тверской области от  10.10.2007 №  01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район»,  на территориальную избирательную комиссию Торопецкого    района», территориальная избирательная комиссия   Торопецкого района  постановляет:
1. Установить заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с правом решающего голоса размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва согласно приложению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва заместителю председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова